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Alulirott ezennel megrendelem a hasznalatomban Iévé — az 1. mellékleten felsorolt

szant6foldi novények / gyiimolcsosok / sz616s6k / szantéfoldi z6ldségesek
(a megfelel6 alahtdzandd)
Y A év
tdpanyag-gazdalkodasi tervének elkészitését.

A tapanyag-gazdalkodasi terv elkészitéséhez a Szolgdltatonak az alabbi dokumentumokat adtam at:
= Adatlap (1. melléklet)

= Talajvizsgalati jegyz6konyv (masolat):  .eeeeeeeeeee db s ha
= NoOvényvizsgalati jegyz6konyv (masolat):  ............. db = ha

A Szolgaltaté ajanlatat (2. melléklet) olvastam, vagy a Szolgaltatdval telefonon leegyeztettem, a szolgaltatasi
dij 6sszegét elfogadom.

Fizetési mod (a megfelel aldhuzando): atutalas / készpénz
....................................................... ,201... 8V .oeeecciveeeieeeeieeee . hOO L nAP
Megrendel6 alairasa Szolgaltatd aldirasa

A megrendelt tdpanyag-gazdalkodasi tervet atvettem?.

Megrendel6 alairasa

1 csak akkor toltend6 ki, ha a megrendelést falugazdasz veszi fel.
2 majd a Szolgdltato teljesitésekor, az elkészitett tapanyag-gazdalkoddsi terv atvételekor irandé ala a Megrendel§ éltal
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2. melléklet: AJANLAT (falugazdasz tolti ki)

NAK

nonprofit

tevédik 6ssze (AFA: 27%):

= terv készités alapdij: [ — tabla x 500 Ft) + AFA =.
= terv készités teriiletdij: [ ha X e Ft) + AFA =
azaz OSSZESEN:

A tdpanyag-gazdalkodasi terv tragyazasi szaktanacsaddsanak elkészitésének szolgaltatasi dija a kdvetkez6 komponensekbdl

Tajékoztatasul: az ARTABLAZAT, ami alapjan szamoltunk (az arak az AFA-t nem tartalmazzak):

Tapanyag-gazdalkodasi terv készités

Alapdij |

500 Ft/tabla

Teruletdij (alapdijon feliil fizetendd) — minden megkezdett hektar szamit

- szantofoldi kultarak esetén 260 Ft/ha
- szantéfoldi zoldségnovényekre 700 Ft/ha
- gylimoalcsultetvényre 1.000 Ft/ha
- sz6l6ultetvényre 1.500 Ft/ha

3. melléklet: a Kft. megyei telephelyeinek elérhetdsége

nap

Szolgdltato aldirasa

Megye Cégvezetd neve Email cim Posta cim
Bacs-Kiskun Dene Orsolya deneorsolya@homokhatsag.hu | 6000 Kecskemét, Tatar sor 6.
Baranya Turds lzabella turos.izabella@nak.hu 7622 Pécs, Nagy Lajos kiraly ut 9. Ill. emelet
Békés Dr. Bak Péter bak.peter@nak.hu 5600 Békéscsaba, Dozsa Gyorgy Ut 15.
Borsod-A-Zemplén Szabadfalvi Laszlé szabadfalvil@nak.hu 3529 Miskolc, Csabai kapu 62.
Budapest Székely Erika szekely.erika@nak.hu 1119 Budapest, Fehérvari ut 89-95.
Csongrad Szabo Zoltan szaboz@gazdaportal.hu 6722 Szeged, Kossuth Lajos sugarut 17.
Fejér Kiss Barbara kiss.barbara@nak.hu 8000 Székesfehérvar, Budai ut 9-11.
GyG6r-M-Sopron Gall Dalma gall.dalma@nak.hu 9023 Gydr, Corvin utca 9.
Hajdu-Bihar Kissné Gyarmati Agnes | gyarmati.agnes@nak.hu 4032 Debrecen, Tessedik Samuel utca 1.
Heves Vagner Akos vagner.akos@nak.hu 3300 Eger, Sas Ut 60/A

Jasz-N-Szolnok

Santa Laszlo

santa.laszlo@nak.hu

5000 Szolnok, Baross ut 20. lll. emelet

Komarom-Esztergom

Kocsis Sandor

kocsis.sandor@nak.hu

2890 Tata, Ady Endre ut 13.

Nograd Vértesi Agnes vertesi.agnes@nak.hu 2660 Balassagyarmat, Rakdczi ut 59.

Pest Stolkler Timea stolkler.timea@nak.hu 2330 Dunaharaszti, Bordka utca 3.

Somogy Huber Janos huber.janos@nak.hu 7400 Kaposvar, Bajcsy-Zsilinszky utca 25.
Szabolcs-Sz-Bereg Racz Imre racz.imre@nak.hu 4400 Nyiregyhaza, Arany Janos utca 7.
Tolna Varga Szilard varga.szilard@nak.hu 7100 Szekszard, Keselydsi ut 9.

Vas Ori Aliz ori.aliz@nak.hu 9700 Szombathely, FG tér 36.

Veszprém L6rincz Andrea lorincz.andrea@nak.hu 8200 Veszprém, Martirok Utja 11.

Zala Lendvay Miklds lendvay.miklos@nak.hu 8900 Zalaegerszeg, Batthyany Lajos utca 11.
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